
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Совет
Таврического муниципального района 

Р Е Ш Е Н И Е
Сорок восьмой сессии шестого созыва

от 22 февраля 2024 года № 546 р.п. Таврическое

О даче согласия на передачу муниципального имущества 
в безвозмездное пользование

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 
06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом 
Таврического муниципального района Омской области, в соответствии с 
пунктом 7.2 части 1 статьи 11 Положения "Об управлении муниципальной 
собственностью Таврического муниципального района Омской области", 
утвержденного решением Совета Таврического муниципального района от 
02 октября 2014 года № 575, Совет Таврического муниципального района 
Омской области,

Р Е Ш И Л :

1. Дать согласие Управлению имущественных отношений 
Администрации Таврического муниципального района Омской области на 
передачу в безвозмездное пользование муниципального имущества -  трасса 
газопровода с кадастровым номером 55:26:000000:1612, протяженностью 
14 999 м, местоположением: Омская область, муниципальный район 
Таврический, сельское поселение Харламовское, село Харламово, 
организациям сети инженерно-технического обеспечения, которых находятся 
во владении или пользовании у лиц, претендующих на такой участок сети, 
подлежащий передаче и данные часть сети и сеть являются технологически 
связанными.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
начальника Управления имущественных отношений Администрации 
Таврического муниципального района Омской области Е.И. Васюту.

Г лава муниципального района И.А. Баннов


